Zadanie 2   
Załącznik Nr 1B 

1. [bookmark: _GoBack]Formularz ofertowy

	Lp.
	Nazwa wyposażenia i inne parametry
wymiary (w cm)
	Ilość
szt.
	Jednostkowa cena brutto
(zł)
	Wartość brutto
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5 =3x4

	1
	Krzesło typu ISO

- kolor stelaża Alu RAL 9006 (tapicerka tkanina , kolor szary XR094) lub równoważne
	6
	
	

	RAZEM CENA BRUTTO: …………………………………………………………… zł
                                                    









































